

Norppasoutu risteilee Pihlajavedellä

Aini Rössö
SAVONLINNAN

"KOLOME PÄEVEE auringon lämmössä Saimaalla! Oikeen sielu leppä pelekästä ajatuksesta."

Norppasoudun verkkosivuille mielipiteensä kirjoittaneen unelman täyttymys lähenee päivä päivältä. Nojanmaan Nopsan järjestämä perinteinen kirkkoveneiden retkisoutu risteilee juhannuksen jälkeen, tällä kertaa jylhällä Pihlajavedellä. 30–40 kilometrin päivamatkat taittavat soutuaretoihin nähtävyyksiä katsellen liikkuvapenkisillä kirkkoveneillä. Viirahousut ja peffanaluset ovat siis historiaa.

NORPPASOUTU lähtee Savon-

linnasta Olavinlinnan kupeelta aamupalan jälkeen kohti Kongonsaaren vesiä torstaiamuna, 1. päivä heinäkuuta. Lähtöpaikana on Kyrönniemi, jonne myös lauantai-iltana palataan.

Ensimmäisen päivän soutu-matka on noin 40 kilometriä. Päivätauolla Kongonsaarella tankataan ja virkistytään kahvipannujen ääressä, uiden ja aivonystyröitä tietovisailussa hieroen. Iltaa vietetään Saimaan Rysässä ruokaillen, saunoen ja iltanuotiolla kesäyötä ihastellen.

Toisen soutu-päivän noin 35 kilometrin pituinen reitti Saimaan toiselta rannalta Punkaharjun Mannilanniemeen on jylhä ja karunkomea. Verryttely- ja virkis-

tystauot pidetään Kongonsaaren luolilla ja Nikaniemessä, jälkimmäisessä kahvitellaan.

Norppasoudun henki syntyy kesäpäivien välkkeestä, tapaamisista ja uusista tuttavuuksista, haitarin soitosta ja yhteislauluista.

Mannilan illassa soutuajat saavat kinttunsa vetreiksi saunan ja ruokailun jälkeen tanssilavan liukkaalla lattialla. Retkihenkisimmät laulelevat iltanuotiolla.

KOLMANTENA soutu-päivänä,

joka on lauantai, tullaan leppoisasti kohti kotirantoja Savonlinnaan, eikä matkakaan ole enää kuin 30 kilometriä. Päätösruekailu ja saunat ovat Kyrönniemellä.

Norppasoudun henki syntyy kesäpäivien välkkeestä, tapaamisista ja uusista tuttavuuksista, haitarin soitosta ja yhteislauluista. Paljon aurinkoa ja tuiverruksia nähneet norppalaulukirjatkin on nyt uudistettu. Jokainen soutuaja saa vedensinisen norppasoutupaidan. Kansainvälisyyttä tapahtumaan tuo kuuden saksalais-soutujan ryhmä.

Norppasoutu on tehty mahdollisimman helposti saatavaksi. Se on täyden huollon retki. Linja-auto kuljettaa Kyrönniemeltä päivän tai

kahden päivän soutuaretoille osallistujat rannoille ja tuo illalla takaisin. Myös soutuajien matkatavarat kulkevat bussissa, veneessä tarvitaan vain päiväreppu henkilökohtaisia pikkutavaroita varten.

NORPPASOUTU soudetaan nyt 21. kerran. Vuosikymmenien aikana norppasoutuajat ovat kiertäneet kaikki lähivedet. Saimaalle on lähdetty Puumalasta ja Heinäveden reitille Kolovedeltä ja kerran Valamosta asti. Viime vuosikymmenen taitteessa kierrettiin Säminginsalaa, eli lähikuntien vesiä neljä- ja viisipäiväisenä retkenä useampanakin kesänä.

www.norppasoutu.fi